МОУ Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 01.09.2015 г                                                                               № 23
«Об открытии консультативного пункта».
В соответствии с письмом Департамента образования № 5216/01 – 10  от 22.12.2009 г. и № 1907/01 – 10  от 07.05.2008 года, приказом ООВ от 25.12. 2009 г. № 216/01 – 03, с учетом потребности граждан, проживающих на территории Борисоглебского поселения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультативный пункт для родителей (законных представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семьи, как структурное подразделение МОУ Краснооктябрьской СОШ с 01.09.2015 г.

2. Разработать  и разместить  до 01.10.2015 г информацию о работе консультативного пункта (п. Красный Октябрь,  ул.Советская, д. 3а, (тел.3 – 65 – 21)

3. Включить в состав КП:

Спехову Анну Александровну – директора школы

Сухареву Валентину Васильевну– старшего воспитателя

Бородулину Ольгу Николаевну – психолога

Климову Елену Николаевну – медицинского работника

Жарову Светлану Михайловну - логопеда

4. Утвердить режим функционирования консультативного пункта:

- понедельник (9.00 – 10.00)

- среда (9.00 – 10.00)

-пятница (9.00 – 10.00)

5. Утвердить план работы педагогов и годовой план работы консультативного пункта.

6. Назначить ответственным старшего воспитателя – Сухареву Валентину Васильевну.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                  А.А. Спехова

ГРАФИК РАБОТЫ СОТРУДНИКОВ КОНСУЛЬТАЦИОННОГО ПУНКТА

Должность сотрудника        понедельник              среда             пятница

Старший воспитатель        9.00 – 10.00           9.00 – 10.00

Педагог-психолог                                                                       9.00 – 10.00

Медицинская сестра          9.00 – 10.00

Логопед                                                             9.00-10.00